[image: image1.png]PROTOCOLO 3310/2017 - 01/08/2017 15:30

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que notifique o proprietário do terreno localizado na Rua Joaquim A. Sanfins, ao lado do nº. 487, para que se faça a limpeza e roçada conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para que seja notificado o proprietário do terreno localizado na Rua Joaquim A. Sanfins, ao lado do nº. 487, para que se faça a limpeza e roçada, uma vez que o local se encontra sujo e com mato alto em toda sua extensão, o que tem proporcionado o aparecimento de animais peçonhentos  em casas vizinhas, colocando em risco a saúde dos moradores, em especial crianças.
SALA DAS SESSÕES, 01 de agosto de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS